[bookmark: _GoBack]26.05.2023 г №21 А
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
КЛЮЧИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ  НЕОРГАНИЗОВАННОГО ОТДЫХА НА ВОДНЫХ ОБЪЕКТАХ КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В ЛЕТНИЙ ПЕРИОД 2023 ГОДА

В соответствии с п. 24 ч.1 ст.15 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, постановлением Правительства Иркутской области от 08.10.2009 г. № 280/59-ПП «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Иркутской области», в целях охраны жизни и здоровья людей, руководствуясь УставомКлючинского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Реестр мест неорганизованного отдыха на водных объектах Ключинского сельского поселения в летний период 2023 года. (Приложение № 1)
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Ключинские вести», разместить на официальном сайте Ключи-адм.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания..

Глава Ключинского
муниципального образования	В.П.Немчинова

								Приложение № 1
								Утверждено
Постановлением главы Ключинского сельского поселения
							от 26.05.2023 г. № 21 А

РЕЕСТР
мест неорганизованного отдыха людей на водных объектах Ключинского сельского поселения в летний период 2023 года.

№
	Наименование населенного пункта
	Наименование водного объекта
	Место неорганизованного отдыха
	Количество отдыхающих в сутки

1

д. Ключи
	Братское водохранилище
	от ул. Ангарская до конца улицы  Партизанская

10